
1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 246/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok  

     Na podstawie § 10 ust. 2 Uchwały Nr IV/27/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  
z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok oraz  
art. 257 pkt. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr IV/27/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 grudnia 2018 roku  
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 44/2019 Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 stycznia 2019 roku, Uchwałą Nr V/53/2019 Rady Miejskiej  
w Murowanej Goślinie z dnia 5 lutego 2019 roku, Zarządzeniem Nr 56/2019 Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina z dnia 13 lutego 2019 roku, Uchwałą Nr VI/68/2019 Rady Miejskiej  
w Murowanej Goślinie z dnia 19 marca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 80/2019 Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina z dnia 25 marca 2019 roku, Uchwałą Nr VII/77/2019 Rady Miejskiej  
w Murowanej Goślinie z dnia 16 kwietnia 2019 roku, Zarządzeniem Nr 107/2019 Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina z dnia 18 kwietnia 2019 roku, Uchwałą Nr VIII/84/2019 Rady Miejskiej  
w Murowanej Goślinie z dnia 29 kwietnia 2019 roku, Zarządzeniem Nr 115/2019 Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina z dnia 6 maja 2019 roku, Zarządzeniem Nr 125/2019 Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina z dnia 14 maja 2019 roku, Zarządzeniem Nr 134/2019 Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 maja 2019 roku, Uchwałą Nr IX/91/2019 Rady Miejskiej  
w Murowanej Goślinie z dnia 17 czerwca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 150/2019 Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina z dnia 24 czerwca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 164/2019 Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina z dnia 18 lipca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 180/2019 Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 sierpnia 2019 roku, Zarządzeniem Nr 186/2019 Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina z dnia 19 sierpnia 2019 roku, Zarządzeniem Nr 197/2019 Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 sierpnia 2019 roku, Uchwałą Nr XI/114/2019 Rady Miejskiej  
w Murowanej Goślinie z dnia 17 września 2019 roku, Zarządzeniem Nr 210/2019 Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina z dnia 24 września 2019 roku, Zarządzeniem Nr 214/2019 Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 września 2019 roku, Zarządzeniem Nr 220/2019 Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 października 2019 roku, Zarządzeniem Nr 225/2019 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 11 października 2019 roku, Uchwałą Nr XIII/132/2019 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 29 października 2019 roku, Zarządzeniem Nr 233/2019 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 października 2019 roku) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2019 rok zwiększa się o kwotę 1.609.767,00 zł do kwoty 77.517.780,58 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.609.767,00 zł do kwoty 73.808.918,98 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 1.609.767,00 zł do kwoty 19.396.689,83 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2019 rok zwiększa się o kwotę 1.609.767,00 zł do kwoty 78.664.708,58 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.629.767,00 zł do kwoty 71.888.157,44 zł, w tym: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 117.202,00 zł do kwoty 
18.625.549,83 zł,  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 151.976,00 zł  
do kwoty 17.347.535,85 zł, 

 dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 8.400,00 zł do kwoty  
14.955.308,88 zł, 



2 

 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 1.586.593,00 zł do kwoty 
19.831.763,11 zł;   

6. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 6.776.551,14 zł; 

7. zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2019 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

8. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zwiększa się o kwotę 1.609.767,00 zł do kwoty 19.396.689,83 zł; 

9. wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

10.  zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 3.800,00 zł do kwoty  
7.018.574,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 12.200,00 zł  
do kwoty  8.016.734,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 Załącznik Nr 6 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


